
       

Golf public 9 trous NOAS Chermignon 
 
Résultat Compétition ASGI NET - Stroke Play 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
  

      

 
              

 

Compétition: 
 

 

Compétition ASGI 
 

  

 

Formule: 
 

  

Scramble 2 
 

      

 

Catégorie: 
 

  

Hommes-Dames 
 

       

 

Nombre équipes: 
 

 

22 
 

   

Date: 
 

 

11.09.2022 
 

 

              

 

   

     

       

     Coups du retour 

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-6 1-3 

1 6448 Savioz Bernard / Moret Etienne 54.5 59 29 19 11 

2 6434 Aeby Gilbert / Pinto Johnson 54.9 61 30 21 12 

3 6438 Gerber Marcel / Bandiera Daniele 55.1 60 27 18 10 

4 6449 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 55.1 58 29 19 9 

5 6437 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 56.3 60 31 20 10 

6 6435 Duc Philippe / Pralong Frédéric 56.4 60 30 20 10 

7 6436 Cordonier Georges-René / Cordonier Clovis 58.1 60 31 22 11 

8 6451 Clivaz Noël / Mohl Christian 59 64 33 23 12 

9 6440 Emery Yves / Bonvin Michel-L 59.7 65 33 22 12 

10 6443 Rey Prosper / Duc Mélissa 60 64 32 22 10 

11 6452 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 60.5 66 34 24 12 

12 6450 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 60.7 66 34 24 12 

13 6445 Duc Yves / Duc Corinne 61.2 68 32 22 11 

14 6444 Cordonier Marie-Antoinette / Bonvin Sylvain 61.2 66 33 22 11 

15 6447 Berbier Marcel / Berbier Rina 63.2 70 36 25 14 

16 6439 Duarte Marco / Cordonier Lucien 64.2 71 34 24 12 

17 6442 Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 64.6 70 34 24 14 

18 6455 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 66.2 73 37 26 14 

19 6454 Granges Lava / Theytaz Florian 66.3 73 36 24 14 

20 6446 Genolet Jean-Pascal / Mudry François 66.6 73 37 27 14 

21 6441 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 67.4 73 38 27 14 

22 6453 Genoud Christiane / Cotture Yvette 72.6 79 38 26 14 

        
 

 

 



 

Résultat Compétition ASGI BRUT 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
  

   
 
 

   

 
              

 

Compétition: 
 

 

Compétition ASGI 
 

  

 

Formule: 
 

  

Scramble 2 
 

      

 

Catégorie: 
 

  

Hommes-Dames 
 

       

 

Nombre équipes: 
 

 

22 
 

   

Date: 
 

 

11.09.2022 
 

 

              

 

   

     

       

     Coups du retour 

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-6 1-3 

1 6449 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 58 55.1 29 19 9 

2 6448 Savioz Bernard / Moret Etienne 59 54.5 29 19 11 

3 6438 Gerber Marcel / Bandiera Daniele 60 55.1 27 18 10 

4 6435 Duc Philippe / Pralong Frédéric 60 56.4 30 20 10 

5 6437 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 60 56.3 31 20 10 

6 6436 Cordonier Georges-René / Cordonier Clovis 60 58.1 31 22 11 

7 6434 Aeby Gilbert / Pinto Johnson 61 54.9 30 21 12 

8 6443 Rey Prosper / Antille Mélissa 64 60 32 22 10 

9 6451 Clivaz Noël / Mohl Christian 64 59 33 23 12 

10 6440 Emery Yves / Bonvin Michel-L 65 59.7 33 22 12 

11 6444 Cordonier Marie-Antoinette / Bonvin Sylvain 66 61.2 33 22 11 

12 6450 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 66 60.7 34 24 12 

13 6452 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 66 60.5 34 24 12 

14 6445 Duc Yves / Duc Corinne 68 61.2 32 22 11 

15 6442 Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 70 64.6 34 24 14 

16 6447 Berbier Marcel / Berbier Rina 70 63.2 36 25 14 

17 6439 Duarte Marco / Cordonier Lucien 71 64.2 34 24 12 

18 6454 Granges Lava / Theytaz Florian 73 66.3 36 24 14 

19 6455 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 73 66.2 37 26 14 

20 6446 Genolet Jean-Pascal / Mudry François 73 66.6 37 27 14 

21 6441 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 73 67.4 38 27 14 

22 6453 Genoud Christiane / Cotture Yvette 79 72.6 38 26 14 

        
 

 

Résultat  Nearest to Pin  Trou No 1 
 
Dame:  Jocelyne Emery   1m43 

Homme : Georges Cordonier  1m21 


